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                         S L A L O M     M A S C U L I N                        
                               RÉSULTATS OFFICIELS                              

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               PAUL POIRIER      (CAN)      PISTE                  COMPéTITION
ARITRE           DAVID BOYER - MTL (CAN)      DÉPART                       270 M
DIR. D'ÉPREUVE   JEAN-PIERRE ROY   (CAN)      ARRIVÉE                      150 M
                                              DÉNIVELLATION                120 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   
                                                                                

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
COURSE SETTER    P-F HUDON - UQAM  (CAN)          VINCENT LAVOIE - LAV
FORERUNNERS  -A-                              -A- 
             -B-                              -B- 
             -C-                              -C- 
             -D-                              -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      35/(34)                          38/(37)
HEURE DE DÉBUT   10.18                            13.34
MÉTÉO: NUAGEUX                NEIGE: DAMéE MOUILLANTE     TEMP. D:  5 C A:  5 C
-----------------------    PÉNALITÉ PROVISOIRE   42.95   -----------------------
                                                                          F=600
 RG  No   No     CONCURRENT--------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM           NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  15   103624 Pierre-Nicolas TANGUAY  FXG/90   36.48   33.86 1:10.34    0.00
  2   2   103365 Simon MANNELLA          LAV/88   36.72   33.68 1:10.40    0.51
  3  13   100606 Vincent LEVESQUE        CON/89   37.70   34.16 1:11.86   12.97
  4   3    64684 Christian VINING        MCG/87   37.41   35.05 1:12.46   18.08
  5   8    60807 Vincent GILBERT-DORE    MCG/87   37.93   35.34 1:13.27   24.99
  6  12   103932 Francis ROYAL           LAV/85   39.28   35.14 1:14.42   34.80
  7  14    61340 Julien LAUZON-GAUTHIER  LAV/85   38.46   36.26 1:14.72   37.36
  8   6    60832 Julien HOULE DORVAL     BRE/90   39.44   35.78 1:15.22   41.63
  9   7    32062 Rapha SOUMIS-LEBLANC    GGD/90   39.90   35.47 1:15.37   42.91
 10  10    61374 Charles WAGNER          LAV/86   38.77   36.83 1:15.60   44.87
 11   4    31209 Philippe ST-JEAN        MTL/87   39.06   36.85 1:15.91   47.51
 12   9    31502 Simon NADEAU            LAV/89   39.79   36.18 1:15.97   48.02
 13  17    31943 Jerome LAPRISE          STF/91   39.93   36.19 1:16.12   49.30
 14  19    70095 Andrew QUINN            MCG/89   40.59   36.59 1:17.18   58.35
 15  24    70194 Simon LEFEBVRE          LAV/88   40.53   36.69 1:17.22   58.69
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 RG  No   No     CONCURRENT--------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM           NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  25    31412 Nicolas CHAPUT          MTL/89   41.22   36.99 1:18.21   67.13
 17  33    70193 Pierre-Antoine LAEUFFE  MTL/86   43.54   40.15 1:23.69  113.88
 18  29    24429 Ben COHEN               MCG/90   43.67   41.50 1:25.17  126.50
 19  35    70089 Matthew FREDER          MCG/87   48.10   44.48 1:32.58  189.71
 20  36    61378 Michael WONG            CON/74   49.90   47.18 1:37.08  228.09
 21  34    63856 Guillaume PROULX-GOULE UQAM/82   46.86   55.47 1:42.33  272.87

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
      5   100655 Michel-Olivier SAUCIER  MCG/89

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     27    66543 Philippe ROIREAU       UQAM/85   GATE   13
      1   102646 Marc CHARTIER           LAV/83   GATE   13

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     38    70111 Paul-Andre LAROSE      UQAM/86
     30    31938 Mathieu PLOURDE-TURCOTTELAV/88
     28    66540 Olivier MARCOUX        UQAM/86
     26    31534 Gabriel BLOUIN-RACINE   LAV/88
     22    63779 Nicolas BRUGER          LAV/85
     21    64553 Alexandre LACHAINE      CON/88
     20    31682 Alexandre LAPRISE       SHE/89
     18    64508 Charles-Alex GOYER      MTL/87

DISQUALIFIÉS MANCHE 2
     37    70090 Jason FREDER            MCG/89   GATE   34
     32    70200 Matthew SCHWARZ         CON/87   GATE   26
     31    70196 Charles MOISAN-WILLIS   SHE/87   GATE   26
     16    31426 Nicolas DEMERS TELMOSSE GRA/89   GATE   37
     11   103620 Eli SHEINER             MCG/90   GATE   20

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                PAUL POIRIER      (CAN)
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                         S L A L O M     M A S C U L I N                        
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                 POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                 ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     15   103624  Pierre-Nicolas TANGUAY-LEVE  59.71    59.71      0.00
     2      2   103365  Simon MANNELLA               28.92    28.92      0.51
     3     13   100606  Vincent LEVESQUE             52.63    52.63     12.97
     4      3    64684  Christian VINING             63.15
     5      8    60807  Vincent GILBERT-DORE         53.68    53.68     24.99
     6     12   103932  Francis ROYAL                61.43    61.43     34.80
     7     14    61340  Julien LAUZON-GAUTHIER       81.41
     8      6    60832  Julien HOULE DORVAL          65.93
     9      7    32062  Rapha SOUMIS-LEBLANC         67.73
    10     10    61374  Charles WAGNER               80.43

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     2      2   103365  Simon MANNELLA               28.92
  DSQ2     11   103620  Eli SHEINER                  51.47
     3     13   100606  Vincent LEVESQUE             52.63
     5      8    60807  Vincent GILBERT-DORE         53.68
     1     15   103624  Pierre-Nicolas TANGUAY-LEVE  59.71

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            246.41  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          256.37   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    73.27

PÉNALITÉ CALCULÉE   256.37 + 246.41 -  73.27 : 10  =                     42.951
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  42.95

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      42.95

                                     _______________________
                                     PAUL POIRIER      (CAN)
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